РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.08.2020 г.                              с. Рыбное

 № 43-п
О признании утратившим силу постановления администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  от 14.03.2013 № 7-п «Об утверждении   Порядка  представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений администрации  Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и руководителями муниципальных учреждений администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация Рыбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  от 14.03.2013 № 7-п «Об утверждении   Порядка  представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений администрации  Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и руководителями муниципальных учреждений администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник», и размещению на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.Г. Саврицкая